UBND THÀNH PHỐ UÔNG BÍ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TIỂU HỌC KIM ĐỒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Uông Bí, ngày 22 tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO

LỊCH TRỰC TẾT NGUYÊN ĐÁN ẤT TỲ NĂM 2025

        (Kèm theo KH  số 26/KH-THKĐ ngày 15/01/2025 của HT trường TH Kim Đồng)

Ngày trực Họ và tên Chức vụ/nhiệm vụ Số ĐT
Ngày 25/01/2025

(Ngày 26 Tết-Thứ Bảy)

Dương Thị Hồng Luyến Hiệu trưởng 0914 618 613

Cù Ngọc Tân Bảo vệ 0915 471 019

Ngày 26/01/2025

(Ngày 27 Tết-Chủ Nhật)

Dương Thị Hồng Luyến Hiệu trưởng 0914 618 613

Cù Ngọc Tân Bảo vệ 0915 471 019

Ngày 27/01/2025

(Ngày 28 Tết-Thứ Hai)

Dương Thị Hồng Luyến Hiệu trưởng 0914 618 613

Mã Quý Dương Bảo vệ 0963 434 819

Ngày 28/01/2025

 (Ngày 29 Tết-Thứ Ba)

Dương Thị Hồng Luyến Hiệu trưởng 0914 618 613

Mã Quý Dương Bảo vệ 0963 434 819
Ngày 29/01/2025

(Ngày 01 Tết-Thứ Tư)

Dương Thị Hồng Luyến Hiệu trưởng 0914 618 613

Mã Quý Dương Bảo vệ 0963 434 819
Ngày 30/01/2025

(Ngày 02Tết-Thứ Năm)

Nguyễn Thị Duyên Phó Hiệu trưởng 0972716 897

Mã Quý Dương Bảo vệ 0963 434 819

Ngày 31/01/2025

(Ngày 03 Tết-Thứ Sáu)

Nguyễn Thị Duyên Phó Hiệu trưởng 0972716 897

Mã Quý Dương Bảo vệ 0963 434 819
Ngày 01/02/2025

(Ngày 04 Tết-Thứ Bảy)

Nguyễn Thị Duyên Phó Hiệu trưởng 0972716 897

Mã Quý Dương Bảo vệ 0963 434 819
Ngày 02/02/2025

 (Ngày 05 Tết-Chủ Nhật)

Nguyễn Thị Duyên Phó Hiệu trưởng 0972716 897

Mã Quý Dương Bảo vệ 0963 434 819

* Ghi chú:

- Nhân viên bảo vệ đảm bảo trực 24/24h; tưới cây trong khuôn viên nhà trường và khu

vực vườn hoa dưới cổng trường.

- Nhân viên lao động trực đảm bảo công tác vệ sinh sạch, cây xanh tốt.

Trên đây là Thông báo lịch trực tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025 của trường Tiểu

học Kim Đồng; trong các ngày nghỉ tết, nếu có công việc đột xuất cần giải quyết đề nghị

các đơn vị, cá nhân liên hệ trực tiếp với Lãnh đạo nhà trường theo lịch trực trên./.

Nơi nhận:

- Phòng GDĐT UB(b/c);

- UBND xã (b/c);

- Công an xã (biết);

- Lưu NT(th/h).

HIỆU TRƯỞNG

Dương Thị Hồng Luyến

2